Зам. директора
НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

Н.А. Заривному

	Руководитель проекта РНФ №

СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА

 «00» месяц  20___  г.  №

О выплатах членам научного коллектива по гранту РНФ

Уважаемая Николай Александрович!

Прошу Вас установить стимулирующие выплаты за месяц 20___ года членам научного коллектива научного проекта по теме «название темы» (Соглашение от___ №__ ), под руководством ФИО при поддержке Российского научного фонда в соответствии со сметой на 20__ года согласно Приложению.

Приложение: Список членов научного коллектива …. На 1 л. в 1 экз.

Руководитель проекта РНФ

Приложение
к служебной записке от ______

Список членов научного коллектива по проекту на тему «название темы» № ___ , выплаты за месяц 20___ года.

	№
	ФИО
	Подразделение
	Должность
	Сумма (руб.)

	[bookmark: _GoBack]ИТОГО